

- b) il paragrafo 2 è così modificato:
- i) alla lettera a), il primo comma è così modificato:
 - «3 200 EUR» è sostituito da «3 300 EUR»;
 - «7 300 EUR» è sostituito da «7 400 EUR»;
 - ii) la lettera b) è così modificata:
 - al primo comma, «43 700 EUR» è sostituito da «44 400 EUR»;
 - al secondo comma, «11 000 EUR e 33 000 EUR» è sostituito da «11 200 EUR e 33 500 EUR»;
 - al terzo comma, «7 300 EUR» è sostituito da «7 400 EUR»;
- c) al paragrafo 3, «7 300 EUR» è sostituito da «7 400 EUR»;
- d) al paragrafo 4, primo comma, «22 000 EUR» è sostituito da «22 400 EUR»;
- e) al paragrafo 5, «7 300 EUR» è sostituito da «7 400 EUR»;
- f) il paragrafo 6 è così modificato:
- i) al primo comma, «35 000 EUR» è sostituito da «35 600 EUR»;
 - ii) al secondo comma, «8 600 EUR e 26 000 EUR» è sostituito da «8 700 EUR e 26 400 EUR»;
- (4) all'articolo 6, primo comma, «43 700 EUR» è sostituito da «44 400 EUR»;
- (5) l'articolo 7 è così modificato:
- a) al primo comma, «72 600 EUR» è sostituito da «73 800 EUR»;
 - b) al secondo comma, «22 000 EUR» è sostituito da «22 400 EUR»;
- (6) l'articolo 8 è così modificato:
- a) il paragrafo 1 è così modificato:
 - i) al secondo comma, «87 600 EUR» è sostituito da «89 000 EUR»;
 - ii) al terzo comma, «43 700 EUR» è sostituito da «44 400 EUR»;
 - iii) al quarto comma, «22 000 EUR e 65 700 EUR» è sostituito da «22 400 EUR e 66 800 EUR»;
 - iv) al quinto comma, «11 000 EUR e 33 000 EUR» è sostituito da «11 200 EUR e 33 500 EUR»;
 - b) il paragrafo 2 è così modificato:
 - i) al secondo comma, «291 800 EUR» è sostituito da «296 500 EUR»;
 - ii) al terzo comma, «146 100 EUR» è sostituito da «148 400 EUR»;
 - iii) al quinto comma, «3 200 EUR e 251 500 EUR» è sostituito da «3 300 EUR e 255 500 EUR»;
 - iv) al sesto comma, «3 200 EUR e 125 900 EUR» è sostituito da «3 300 EUR e 127 900 EUR»;
 - c) al paragrafo 3, primo comma, «7 300 EUR» è sostituito da «7 400 EUR».

Articolo 2

Il presente regolamento non si applica alle domande valide pendenti alla data del 1° aprile 2020.

